Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado RCIC870003 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 24/08/2019

Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto Cognome Nome
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 1 PENNESTRI MARCELLA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 RITO BEATRICE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 3 BELFIORE MARIA LAURA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 4 PRESTIPINO SABRINA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 5 ZACCURI SALVATORE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 6 TAMIRO ANTONIA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 7 ZANGARI COSIMO RAFFAELE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 8 DE SALVO ANTONELLA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 9 STILO ANNA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 10 CAMPOLO VITTORIA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 11 LA CORTE FRANCESCA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 12 GULLI TONINO MARIO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 13 MELIA SIVIGLIA MARIA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 14 GIUFFRE' ANTONIO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 15 RIPEPI COSIMO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 16 CARTISANO FERDINANDO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 17 NAVA STEFANIA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 18 MARINO FORTUNATO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 19 RAFFA FORTUNATA SIMONA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 20 CAMPOLO DEMETRIO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 MANDARINO FABIO
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 1 PIPITONE MARIA CONCETTA
ADOO SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI DELLA V CH 1 BELFIORE MARIA LAURA
ADOO SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI DELL'UD DH 1 BELFIORE MARIA LAURA
ADOO SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI PSICOFI EH 1 BELFIORE MARIA LAURA




Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

30/04/1980
08/06/1971
17/07/1960
16/04/1968
20/04/1966
23/04/1967
28/03/1971
20/11/1971
01/11/1964
07/02/1968
17/02/1975
11/11/1963
13/04/1961
28/10/1970
16/05/1971
11/02/1957
31/08/1964
15/04/1963
08/03/1973
03/08/1958
24/09/1965
13/07/1960
17/07/1960
17/07/1960
17/07/1960
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RC
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CS
PA
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Mi

93
90
84
75
70
63
55
44
43
39
37
33
31
28
25
23
15
15
14
13
18
140
84
84
84
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2002
2018
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2018
2018
2018
2019
2019
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2019
2019
2019
2019
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2007
2019
2019
2019
2018
2018
2018
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Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

o o




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via

RCPMO04000T
RCSL01000T
RCPS010001
RCPMO04000T
RCIC80200C
RCSL01000T
RCSL01000T
RCPS010001
RCPMO04000T
RCPC050008

RCPMO04000T

RCIC868003

RCIC870003

RCPMO04000T
RCPMO04000T
RCPMO04000T




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

Indirizzo eMail

Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

RC
RC
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RC
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RC
RC
RC
RC
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RC
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RC
RC
RC
RC
RC
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RC
RC
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eMail privata

eMail istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO




